

John Feldt ApS, Bramming
Vardevej 4A, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 80 85 38 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

John Feldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Feldt ApS, Bramming Vardevej 4A 6740 Bramming
	CVR-nr.: 80 85 38 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 47. regnskabsår
Bestyrelse	Elin Kirsten Feldt Louise Gjelstrup Feldt Line Gjelstrup Feldt Pernille Gjelstrup Feldt John Feldt
Direktion	John Feldt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -10.993.265 kr. mod 13.468.558 kr. sidste år. Årets resultat er påvirket kursudviklingen på børsnoterede værdipapirer.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-184.057	-158.259
1 Personaleomkostninger	-993.651	-985.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.378	-60.378
Driftsresultat	-1.238.086	-1.203.923
Andre finansielle indtægter	9.806.684	22.257.272
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.488.334	-7.584.791
Resultat før skat	-10.919.736	13.468.558
Skat af årets resultat	-73.529	0
Årets resultat	-10.993.265	13.468.558
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	127.214	123.143
Overføres til overført resultat	0	13.345.415
Disponeret fra overført resultat	-11.120.479	0
Disponeret i alt	-10.993.265	13.468.558

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.872	362.250
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.872</u>	<u>362.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>301.872</u>	<u>362.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	641.670	131.298
	Andre tilgodehavender	2.157.394	2.132.280
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.728	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.809.792</u>	<u>2.263.578</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>58.262.642</u>	<u>74.994.041</u>
	Værdipapirer i alt	<u>58.262.642</u>	<u>74.994.041</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.972.419</u>	<u>5.812.500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>71.044.853</u>	<u>83.070.119</u>
	Aktiver i alt	<u>71.346.725</u>	<u>83.432.369</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	42.301.913	53.422.392
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	127.214	123.143
	Egenkapital i alt	<u>42.629.127</u>	<u>53.745.535</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	25.000.000	25.000.540
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	20.000
	Mellemregning med Trio Bramming ApS	2.412.903	3.539.733
	Anden gæld	1.274.695	1.126.561
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.717.598</u>	<u>29.686.834</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.717.598</u>	<u>29.686.834</u>
	Passiver i alt	<u>71.346.725</u>	<u>83.432.369</u>
8	Oplysninger om dagsværdi		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	992.894	984.150
Andre omkostninger til social sikring	<u>757</u>	<u>1.136</u>
	993.651	985.286
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.488.334</u>	<u>7.584.791</u>
	19.488.334	7.584.791
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>588.089</u>	<u>588.089</u>
Kostpris ultimo	588.089	588.089
Af- og nedskrivninger primo	-225.839	-165.461
Årets af-/nedskrivninger	<u>-60.378</u>	<u>-60.378</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-286.217	-225.839
Regnskabsmæssig værdi ultimo	301.872	362.250
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	beløb i regn-
		skabsåret
Direktion	10,05	1.085.875
		Tilgodehaven-
		de i alt 31.
		december
		2022
		10.728
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	53.422.392	40.076.977
Årets overførte resultat	<u>-11.120.479</u>	<u>13.345.415</u>
	<u>42.301.913</u>	<u>53.422.392</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	123.143	122.030
Udloddet udbytte	-123.143	-122.030
Udbytte for regnskabsåret	<u>127.214</u>	<u>123.143</u>
	<u>127.214</u>	<u>123.143</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi ultimo	<u>58.262.642</u>	<u>1.140.163</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-4.720.877</u>	<u>-176.197</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitutter er der givet sikkerhed i selskabets værdipapirer og bankindeståender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2022 udgør henholdsvis 58.262.642 kr. og 9.972.419 kr.		
10. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et væsentligt udskudt skatteaktiv, der kan fremføres til modregning i overskud fra drift og investeringer i værdipapirer. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da det ikke forventes udnyttet inden for en fremårig periode.		